yilegii noslri conslitulionem sancimus ac decerni-

.lmis, ut loca, quse a quolibef ejpiscopo,vel abbale

cominulala sunl,'nec nbn et diversorum ipcorom
. possessioues, qusea regibus, ducibus, principibus,
castaldeis, el a caeteris Chrisliaiiis, concessa, lar-

, gita, vel oblala sunt in eodem sanclo et venerahili

iiionasterio, aul iu pbstmodum concessa, vel oblata

iheriiit, ipsius jure monastefii in perpetuum pef-
mauenda slatuimus; nec liPehlia sil, ut dictum est,

; efejus, vel omnibus ejusdem nionaslerii periiiieri-
libus cuiquam magiiae parvseque persortae auferre, C
ut pro recto, juxla id, quod subjectum idem vene-

-rabile monasleritim apostolicis constilutis, atqtie

privilegiis cOnsistil, inconcusse permaneat. Et li-

ceai eisdem monachis de sua coiigregaiione abba-
lem seniper eligere; et liceal ipsi abbaii suos judi-
care inonachos, iioh solum virile, sed et muliebre
iiibnasterium sibi subjeclum. Si quis autem, quod
iiou optamus, ncfario ausu prsesuiuijserii hsec,.quse
a nobis ad lahdem Dei noslri pfo slabililate jain
dicli veiicrabilis .monasterii statula sunt, refragare,
aut in quoquam transilire voluerii, anaiheinatis

vinculo iimodatuSi el cum diabolo et angelis ejus,

atque Juda tradilore Doiniiii nostri Jesu Christi

seternO incendio concremandus depiitelur. At vero

qui pio iniuilu observator in omnibus.exstiterit, cri-

stodiens hujus noslri privilegii coiislitutum ad Cul-

-liiin Deirespicienlem, benediclionis gratiam a Do-
iiiino Deo noslro misericordissimo multiplicitef
conservalur, ei vitae aclernse parliceps fieri nierea-
lur. Beue valete, Scriplum per manum Adriani

• Kcriniarii sanclaeRomanaa Ecclesiae in mense Mar-

tio, indiclione secunda. Data per manum Stephani
-primiceriidefensorumsummseapostolicaesedis,;aiiiio

•
pmitiflcatus domni Marini summi ppntificis sccundi
2111sacratissima sede beati Petii apostoli.

(L .".-'
' " VI. ;!',

MARINlPAPJ!II BULLAPROECCLESIAiSABlSENSI.

(Anno Ui.)
'

[Sperandio, Saiina socra,p. 351.]

MABINUS,episcopus,servus seryorum Dei, dilectis-
simo fralri JOANNIepiscopo Sabinensi bjusque sus-
cessoribus in perpetuum. ;

Gonvenil apostolico moderamine p|ia religione
pollenlibus benevola compassione succiirrere, et pe-
tenlium;desideriis congruum iniperlire; suffragihm.
Igilur quaepostulaslis a nobis qualertus concedere-

mus, el lerminarernus tibi. episcopalhin SabiiieOr

sein, qui esl ad honOreiiisanctae Maria?i Dei gerti-
tricis, qui ponilur in Foronovo cum omnibus suis,

B qusejuste el legaliler ei conjpetunt, inciinaii preci-
bus vestris conflrmamus et corroborahius libi epi-